
Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) G. Lebedef un T. Jones sedz visus tiesāšanās izdevumus, izņemot 
Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus; 

3) Eiropas Savienības Padome — persona, kas iestājusies lietā, — 
sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 129, 06.06.2009., 21. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2010. gada 14. oktobra 
spriedums — W/Komisija 

(Lieta F-86/09) ( 1 ) 

(Civildienests — Līgumdarbinieki — Atalgojums — Ģimenes 
pabalsti — Tā paša dzimuma partneri — Apgādnieka 
pabalsts — Piešķiršanas nosacījumi — Iespēja reģistrēt 
laulību — Jēdziens — Civildienesta noteikumu VII pielikuma 

1. panta 2. punkta c) apakšpunkta iv) daļa) 

(2010/C 328/98) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: W (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — É. Boigelot, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Curall un D. Martin) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu nepiešķirt prasītājam apgādnieka 
pabalstu, jo prasītājam un viņa partnerim Beļģijā ir iespēja reģis
trēt laulību 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2009. gada 5. marta un 2009. gada 17. jūlija 
lēmumus, ar kuriem atteikts piešķirt W Eiropas Savienības Civil
dienesta noteikumu VII pielikuma 1. pantā paredzēto apgādnieka 
pabalstu; 

2) Eiropas Komisija atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 11, 16.01.2010., 40. lpp. 

Prasība, kas celta 2010. gada 28. septembrī — Bovagnet/ 
Komisija 

(Lieta F-89/10) 

(2010/C 328/99) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: François-Carlos Bovagnet (Luksemburga, Luksemburga) 
(pārstāvis — M. Korving, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar kuru atteikts pilnībā segt 
izdevumus par prasītāja bērnu mācībām 

Prasītāja prasījumi: 

— apmierināt prasītāja sūdzību un pilnībā apmaksāt visus 
apstrīdētos rēķinus saistībā ar 2009./2010. mācību gadu, 
proti, piespriest PMO atlīdzināt naudas summu EUR 
2 580 apmērā; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 4. oktobrī — 
Blessemaille/Parlaments 

(Lieta F-93/10) 

(2010/C 328/100) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Philippe Blessemaille (Remich, Luksemburga) (pārstāvji — 
E. Boigelot un S. Woog, avocats) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt atbildētāja lēmumu neiekļaut prasītāju ierēdņu 
sarakstā, kas paaugstināti amatā AST 8 pakāpē 2009. gada 
amatā paaugstināšanas ietvaros, un prasība atlīdzināt ciesto 
morālo kaitējumu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Parlamenta 2009. gada 2. decembrī publicēto lēmumu 
neiekļaut prasītāju ierēdņu sarakstā, kas paaugstināti amatā 
no AST 7 pakāpes uz AST 8 pakāpi 2009. gada amatā 
paaugstināšanas ietvaros; 

— pēc šī lēmuma atcelšanas veikt jaunu prasītāja un citu kandi
dātu salīdzinošu nopelnu izvērtējumu attiecībā uz 2008. un 
2009. gada amatā paaugstināšanu un paaugstināt prasītāju 
AST 8 pakāpē ar atpakaļejošu datumu no 2008. gada 1. 
janvāra, kā arī, sākot ar 2008. gada 1. janvāri, samaksāt 
nokavējuma procentus un neizmaksāto darba algas parādu 
pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktās likmes galvenajiem 
refinansēšanas darījumiem, pieskaitot divus punktus, vien
laikus atstājot spēkā citu paaugstināto ierēdņu paaugstinā
jumus;

LV 4.12.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 328/61



— piespriest Parlamentam izmaksāt prasītājam EUR 3 500 kā 
atlīdzību par nodarīto morālo kaitējumu par nepaaugstinā 
šanu amatā, sākot ar 2008. gada 1. janvāri, neizslēdzot 
iespēju palielināt šo summu tiesvedības gaitā; 

— pakārtoti, ja Civildienesta tiesa atzītu, ka paaugstināšana 
amatā var notikt, tikai sākot ar 2009. gada 1. janvāri, 
piespriest Parlamentam izmaksāt papildu atlīdzību par noda
rīto materiālo kaitējumu apmērā, kas atbilstu atalgojuma 
atšķirībai starp to, kas faktiski tika saņemts 2008. gadā, 
un to, kas būtu jāsaņem 2008. gadā pēc paaugstināšanas 
ar 2008. gada 1. janvāri un kas tiktu aprēķināts par periodu, 
kurā ieskaita vai nu laikposmu starp 2008. gada 1. janvāri 
un 2008. gada 31. decembri, vai laikposmu starp 2008. 
gada 1. janvāri un 2008. gada 31. augustu, atkarībā no 
datuma no kura tiek atzīta paaugstināšana amatā (proti, ar 
2009. gada 1. janvāri vai 2008. gada 1. janvāri); 

— piespriest Parlamentam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2010. gada 8. oktobrī — Eberhard 
Bömcke/EIB 

(Lieta F-95/10) 

(2010/C 328/101) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Eberhard Bömcke (Athus, Beļģija) (pārstāvis — D. Lagasse, 
avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu, kuru pieņēmis atbildētāja personāla daļas 
vadītājs un ar kuru ir apstiprināta prasītāja darbinieku pārstāvja 
pilnvaru izbeigšanās, un prasība par zaudējumu atlīdzību 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt EIB personāla daļas vadītāja lēmumu, kas prasītājam 
paziņots ar 2010. gada 22. septembrī datētu vēstuli, kas 
saņemta 2010. gada 24. septembrī; 

— piespriest EIB atlīdzināt prasītājam ar iepriekš minēto 
lēmumu radīto morālo kaitējumu un šajā sakarā prasītājam 
samaksāt atlīdzību EUR 25 000 apmērā; 

— piespriest EIB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV C 328/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.12.2010.


